
                        

 

Broj:03- 336-2/17 

Datum: 20.07.2017.godine 

 

 

  Na osnovu člana  133. Statuta Univertiteta u Sarajevu, i na osnovu Plana za upis  

studenata u prvu godinu prvog ciklusa studija u školskoj 2017/2018. godini, Vijeće 

Akademije likovnih umjetnosti u Sarajevu, na sjednici od 20.07.2017. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

Utvrđuju se slobodna mjesta za drugi upisni rok za prvi ciklus studija šk. 2017/2018. 

godine, kako slijedi: 

 

Red 

broj 

 

 

Odsjek/ 

Redovni 

studij - 

troškove

studija 

snosi 

Osnivač 

Redovni 

studij - 

troškove 

studija 

snose 

sami 

studenti  

Vanredni 

studij 

Strani 

državljani 

Ukupno 

1. Nastavnički 5 2 - 1 8 

2. Slikarstvo 3 - - - 3 

3. Kiparstvo 1 1 - 1 3 

4. Grafika 1 1 - 1 3 

5. Grafički 

dizajn 

- - - 1 1 

6. Produkt 

dizajn 

- - - 1 1 

 UKUPNO 10 4 - 5 19 

 

Termin  drugog konkursnog roka će biti naknadno objavljen.  

 

                                                                    
                                D e k a n 

       

                                   Prof.mr. Marina  Finci 

 


